

## CONCHIGLIA NOCCIOLA

### Product information

Numero Articolo:

52772

#### Identificazione prodotto

Nome commerciale: Conchiglia nocciola

Denominazione di vendita: Prodotto da forno crudo congelato

Marchio: Banquet D'Or

Peso singolo pezzo g: 85 +3

#### Lista degli ingredienti:

Farina di FRUMENTO, margarina [grasso e olio vegetale (palma, girasole), acqua, correttori di acidità: E330 e E331, sale, emulsionante: E471, aromi], farcitura alla NOCCIOLA (20%) [zucchero, oli vegetali (girasole, colza, palma), NOCCIOLE (8%), cacao magro in polvere, LATTOSIO, amido di mais, emulsionante: E442, aromi], acqua, decorazione (zucchero, sciroppo di glucosio, farina di riso, acqua, amido di FRUMENTO, maltodestrine, miele in polvere, glutine di FRUMENTO, cacao in polvere, olio di girasole, farina di FRUMENTO maltata, sale), BURRO, sale, farina di FRUMENTO maltata, enzimi, lievito inattivo.

#### Valori nutrizionali medi

#### per 100g

Energia	kJ 1827
Energia	kcal 436
Grassi	g 26
di cui acidi grassi saturi	g 14
Carboidrati	g 45
Zuccheri	g 18
Proteine	g 4,9
Sale	g 0,6

#### Informazioni generali

Adatto ai vegetariani	si
Adatto ai vegani	no

Suggerimenti per la preparazione: senza scongelare cuocere in forno ventilato preriscaldato a 190°C per 22/26 minuti, sfornare e lasciare raffreddare almeno 20 minuti prima del consumo.

#### Modalità di conservazione

Conservare a -18/-20°C. Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato entro 24 ore dallo scongelamento.

#### Condizioni di stoccaggio

Termine minimo di conservazione (se conservato a -18°C): 24 mesi dalla data di produzione  
Trasporto: -15°C

### Informazioni sull'imballo

Modalità di confezionamento: sacchetto HDPE idoneo al contatto con gli alimenti  
Numero pezzi per confezione: 30  
Tipo di cartone: Cartone bianco  
Dimensioni esterne del cartone mm: 390 x 190 x 120  
Peso cartone kg: 2,55 kg (netto); 2,743 kg (lordo)  
Codice EAN cartone: 05413476300591  
Numero cartoni per strato: 12  
Numero strati per pallet: 15  
Peso netto del pallet kg: 459  
Dimensioni del pallet mm: 800 x 1200 x 1950  
Tipo di pallet: EPAL

### Allergeni

<b>Cereali contenenti glutine e prodotti derivati</b>	<b>Si</b>
Crostacei e prodotti derivati	No
Uova e prodotti derivati	No
Pesce e prodotti derivati	No
Arachidi e prodotti derivati	No
Soia e prodotti derivati	No
<b>Latte e prodotti derivati</b>	<b>Si</b>
<b>Frutta a guscio e prodotti derivati (nocciole)</b>	<b>Si</b>
Sedano e prodotti derivati	No
Senape e prodotti derivati	No
Semi di sesamo e prodotti derivati	No
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub> )	No
Lupino e prodotti derivati	No
Molluschi e prodotti derivati	No

**Avvertenze: Può contenere uova, arachidi, soia, semi di sesamo, senape.**

### Valori microbiologici

Enterobatteri cfu/g < 10000  
Muffe cfu/g < 1000  
Salmonelle spp. in 25 g Assenti  
Listeria monocytogenes in 25 g Assenti